
令和 3 年４月２７日 

関係各位 

（一社）熊本県サッカー協会 

三種委員長 藤野 博文 

リーグ戦担当 松井 貴喜 

高円宮杯 JFAU-15 サッカーリーグ熊本 2021 

4/29～5/9 の延期について 

平素より熊本県サッカー協会三種委員会の事業へのご協力賜り誠にありがとうございます。  

熊本県サッカー協会主催である U-15 年代選手の育成強化を図ることを目的に実施されているリーグ

戦の運営に際し、皆様にはいつもご理解・ご協力頂いておりますこと心より感謝申し上げます。 

４月２３日の報道でもありましたが、熊本県が定める「新型コロナウイルス感染症に係わる熊本県リス

クレベル」においてレベル５厳戒警報となりました。 

これを受けまして、県リーグ関係責任者と協議し、4/29～5/9 の期間内に予定されているリーグ戦の延

期を決定させて頂きました。 

延期された日程につきましては、ホームチームを中心に協議して頂き、対応頂きますこと宜しくお願い

致します。 

なお今後の感染拡大状況によっては延期期間の延長もありますこと何卒、ご理解・ご協力のほどよろし

くお願いいたします。  

記 

リーグ戦延期期間：２０２１年４月２９日(祝木)～５月 9 日(日) 

理由：熊本県が定める「新型コロナウイルス感染症に係わる熊本県リスクレベル」が「レベル５厳戒警報」

となり、これを受け、今後開催される学校行事、中体連、クラブユース等の開催を踏まえ、感染拡大防止

を目的とし、４月２９日(祝木)～５月９日(日)までの期間のリーグ戦の延期を決定する。 

 

以 上 


